z hoies ¶ Scda differētia. Quedā sūt mu-
 tabilia et corruptibilia: vt trestria: qdā sūt
 imutabilia et incorruptibilia vt sūt supcelestia
 Quedā corpalia: qdā spūalia. qdā sil. zc. Ex
 his collige creatorē illoz potētissimū sapiē-
 tissimū et optimū trinū et vnū. Et q̄ his oī-
 derat; nō excitat ad cognoscēdū creatorē: ce-
 cus ē surd⁹ mut⁹ ē stult⁹ Loguit enī bos pos-
 sessorē suū et asin⁹ p̄sepe dñi sui: ille autē nō
 vultitelligere creatorē suū. Mirarī ¶ Utili-
 tatē durabilitatē et firmitatē rez. Nichl ei
 in rez natura frustra qz de⁹ et natura nichil
 faciūt frustra. Un sol z luna distīgūt nobis
 tēpora: i de scim⁹ qñ dies ē et qñ ē nox. Et de
 durabilitate sol vixem⁹ iā q̄ pl⁹ q̄ p sex milia
 ānoz volut⁹ est et mor⁹ et nō defecit vt vult
 Aug⁹. Si fuisset rota artificis treni mille-
 sies fracta fuisset: et quō p̄tinne lucet et nō
 idiget sepo. Si fuisset lucēna artificis treni
 dudū exticta fuisset. Et si obieceris de vti-
 litate an diabol⁹ sit vtil. Rñtē q̄ sic. Nōne
 tortoz et lictoz est vtil⁹ in ciuitate pp̄ male-
 factoz: et in toto vniūso ille tortoz ē male-
 factor. Itē lege q̄tū vtil fuit Job cui coronā
 paciētie augmētavit. Sic ei clemētissim⁹ de
 malo benevit ¶ S; dīceres p q̄ sūt dānati

utile est inferno. Respondet ad ostendendam diuinam
iusticiam: et ad augumentandam gloriam sanctorum. Sancti
enim videntes tot tormenta damnatorum glorificant
deum iustum quod eos eripuit a tot tormentis. **I**tem
obijcis de lupis et serpentibus et sic de alijs. Re-
spondet si homo non peccasset omnes creature infero-
res subdite ei fuissent: et sic lupi et serpentes obe-
diuissent ei ad nutum. **S**ed quod fragenti fide. fides
fraget eide: quod homo non obediuit altissimo: ab-
solute sunt bestie ab eius obedientia: valent tamen ad
huc homini: ad terrendum eum ne in peccato permaneat:
ne forte lesus a serpente in peccato moriatur. Et ad re-
memorandam transgressionem: propter quam ei illa rebel-
lat. Et nonne de venenosis animalibus: tereaca me-
dicinalis proficit. **I**tem dicit ad quod valent pul-
ces quod nos inquant. Respondet valent ad humiliandum
homines. Cum enim homo tumet superbia: inquantur a pul-
lice humiliat se dicendo. Quid te exaltes pul-
uis et cinis. quod pulicis non vales resistere. Pro-
indubitato ergo tene ex panis multa: quod omnia sunt uti-
lia: et rogaret eius honori ipsum aliquid inutile
creasse: sed si tu non intelligis dicit tibi Augustinus. Si-
mile est sic si vedis ad officinam artificis: forte
fabri aut alterius: vides ibi multa instrumenta:
malleos. clauos. et cetera. Ad quod tanta multi-
tudo instrumentorum. Nouit artifex quod nichil ibi